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vlastní— V pátek vySlo na jfevo že

bývalý vrchní písař zdejSí Pacific
ntjitarit itský lkárnik v Ntbratct

má lékárnu v Prague Neb SR
Express společnosti Andrew J železnýmze
Hunt kterýž po poslední volbě Je vidy čerstvé zásoben vserol do

máčím i hojivými prostředky Ilylinyřiditelstva zároveň s jinými úřad

niky ze služeb společnosti vystou květy kořínky kanky olejíčky itá
vičky pražky mastě pro růtué bolest Dnes Jsou to obleky pro ho-

chy malé od i do 14 rokůSprávnó zboží!pil a k odstěhování z města se

chystal nalézá se pod dozorem
soukromé tajné policie Že zaty
kač pro zpronevěření na něho vy
zdvižen byl a že odjezd jeho na
nové působiště zabráněn mu by

_f v # w w JJao le aooy nez vse naiezite se

Má na skladě velký výběr všeho druhu
kamen us tníkkě i tvrdě uhlí kamna na
vaření rozličného druhu kuchyfiikd ná-

činí stolní náčiní a v6bec víe do oboru

toho spadající Náčiní pro řemeslníky
zámky a jiné potřeby ku atavbám pum

py trouby a včtrníky které tám usazuji
hospodářské náfadf jako i zboří najdete
v mém závodč vidy v hojnoati poduSky

chomouty ohlávky prasky háky atd

Pro nevěsty mra zásobu vSeho druhu

nejlepSího nábytku prádelníky postele

umyvadla atoly židle pohovky atd
Mám JeStě jiných vřel v zásobě a nejlépe
bude potebujcteli nččeho podobného
přijďte ae přesvědčit že víc Jest to nej-Iep-

a nejlaclníjš než kdekoliv jinde
Objednávky a správky víeho druhu výři

zují správně levně a co nejrychleji

vysvětlí Dle zpráv posledních
není prý Hunt vlastně sám v po

jako podlom IfellonJ maat pro otravu
krve začínající v končetinách masti
pro koňské boláky léky pro koRskou
koliko různá mazání pro lidi i pro do

máčí zvířata to vse připravuji dle

dlouholetých osvědčených rkuseoostí
Prostředky skoro okamžitě účinkující
proti píchání v uíícb proti rýmě pro
ti bolení zubů a lolení blavy mast

proti kuříai oklm užívání pro játra
a ledviny Elexir pro změnu života u

ženských a kdo ví co jiných věcí
Tím mi ovšem zásoba léků vzrostla
tak ie mohu vyplnit každý recept ať
ho psal kterýkoliv doktor Dovolává

je se VaSÍ příztiě doufám ie v čas

potřeby navUivíte vidy

dezření že jakého Švindlu se do

pustil nýbrž pouze jen ví o švin
dlech jež jiní prý spáchali a za
tčení a zadržení jeho mělo prý
ten jediný účel jej ku prozrazení

O O Přejeme s! říci zde slovo o cenách O O

Jest dosud nčco mitck jež se chytnou na Číslice centové

myslíce tím uSctřiti: jako $167 neb I298 neb $349 Tako-

vých method my neuiivdtm Všechny naše obleky jsou ozna-

čeny cenami rovnými kteréž hodí se k takovému též zboží a

co my o nich řekneme jest správné Prodáváme obleky pro

hochy zhotovené z dobrého flanelu modré barvy za dolar a

víme že jiné obchody prodávají týž druh po ři39 Prodá-

váme pěkné reefer obleky po $125 $150 a $200 pro malé

hochy do osmi roků a shledáte Žc nikde jinde nenaleznete

podobných jinde jsou označeny #147 $173 I249 Naše

Novelty Vestec Reefer obleky po $225 až I350 jsou dale-

ko lepší nežli ty které jiné obchody nabízí za cenu dvojnásob-
nou Žádná matka neřekne že by u nás nenašla jakýkoliv
výběr obleků jaké vůbec existují Přejeme si obchod inte-

ligentních přemýšlejících patek jež poroendwji zboží a kriti-

zují Takové přejeme sobě nechť přijdou si prohlédnouti
vzorky v našem rožním výkladním oknu

Správné zboží správné ceny vydrží a jsou zhotoveny dle
vzoru třídy prvé

celého gejmku příměti
— Dobytkář F C Beaber

í
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M A MAŠEK21rr6 A MAHINDUUlysses Neb bude na několika-

denní pobyt svůj v Omaze hezky
dlouho pamatovati Týž pohně
val se nějak s manželkou a odejel

Zahradníproto do Omahy kdež pomocí
Nachový jetel timotha zvláštní
směs travních semen a vůbec
vše v oboru semenářském —
JSai™ Zašlete si pro náš katalog
Obdržíte jej ovšem zdarma

dolárků jimiž kapsy náležitě na-

plněny měl na žal svůi zaoome- -
-

semena i
-

Á

nouti chtěl V tom nápomocnou
byla mu jistá slečinka Minnie
Stevensova s kterouž již před

lety na výpravách dobytkářských
ve Wyomingu se seznámil a s kte

CRETE-SK- Á

STROMOVKATH-Ž-S- m

Gťinwold Secd Co
So IO Str lulrLCCln 2Te"b

rouž ve společnosti jednoho ještě íATnžaciTA xio2£-c- r 1072=
párku v úterý večer do hostince

jednoho v East Omaze na flám

zajel Společníci jeho byli patrně
naS umluveni neboť záhy zpili
jej tak že světa neznal načež jej

Nabízíme úplné zásoby ovocných stromů a itčpft ozdobných stromft keřft a
rfiií Stromy jehličnaté ve vftech vclkoHtecb osm paleb ai pít stop Odkazujeme
se na tisíce nafileb zákazníků a ovoce nesoucích Stupnic Žo naSe ovocné stromoví
a Štěpy nescu ovoce dokazuje úroda ovoce jež jsme vypěstovali n qaa fcněffi
Jablek v jedné sezoně 17do24buSl& Jablek na jednom stromě -T-

OObuilů iřeíni 8} buSlů na stromě 570 hroznů na jednom keři Zvlážtní pozornost
věnována Jest balení a výběru žádaného druhu Tratíme část při vlecb ztrátách
ZaSlete si o illuttrovaný katalog s cenami na 112-2-

dodáno na Vaši staniciSTAVEBNÍ DflIVI
opustili byt jeho navštívili a z

kufru 1360 na hotovosti mu vzali Doprava zaplacena
Mfižete koupiti stavební dříví tak laci[Za velkoobchoní ceny- -

i no jako v44 obchodník a
Když Beaber vystřízlivěl poznal
hned kolik "uhodilo" a proto bez ušetříte jeho vytéžek pro sebe Nenáležíme k

' žádné kombinaci ZaJUeta nám účty za dopravu Adresujte:meškání do bytu svého se odebral
a když tam podezření jeho opod UMOX LUMRER CO

Předplácejte na
"Hospodáře"

Winona Mino

?'ite askavě anglicky
statněným býtí se ukázalo okra

TH24-- lrdení své policii oznámil Páreček
s nímž do East Omahy jel zatčen

Jedla česky rolakk copl v Spojených Státech

Předplatné! - - Ročuó $104 Do Čech $150XXJUUUUUlXXXXXJa
byl ještě téže noci dámička Ste

n
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VINA 90c GALOU

I J J I J W--J LrJ k 1 Li íPort Sherry muškatlové Angelica
a nejlepší kalifornská sladká vína

--a W

revmatismetn V

vensova práskla však do bot a po-
dařilo se ji teprve ve středu vypá-tra- ti

a zatknouti
— V hotelu State na Douglas

ulici zemřel v pondělí k večeru

John MuIIer íarmer z Thurman
la Týž v pátek min týdne místo
zatáhnutí kohoutku plamen plyno-

vý sfouknul a byl téměř již zadu-

šen když unikání plynu spozoro-ván- o

Včasným zakročením lé-

kařským byl sice při životě za-

chráněn leč vyvinul se z toho zá-

pal plic jemuž v pondělí k večeru

podlehnul Mrtvola jeho poslána
do Thurman ku pohřbení

Jedno natřeni ěasto dostaěí Jste-1- 1 tí zeni
by vypuzeny byly bolesti z kaž--Claret a Rieslintr 75c ítalon sfyerCvdé ěástí těla vezme-l-i se k tomu

Jsou zvláště vhodné k velkonočním svátkům LÉK PRCT' REVMATISMU %
Objednávkám poštou věnuje se zvláštní pozornost —DopiŠte si o náš

SEVERÚV

OLEJ Sv G0THARDA

SOctfi

--
ycblc Vám pomůže

úplný katalog obdržíte jej zdarma
$100I

EfiE WoHsteim & Co KřlČÍ-1- 1 ditS celé noci dostá-- ' Ztratili jste chnt It jídlu? V
t_ l_tJ!„ %'"#

staří spolehliví obchodníci s lihovinami

522 a 524 jižní 13 ul Omaha Neb

vá-- H zoubky a má-l-i horkosř

SETORÚV

TIŠITEL DĚTÍ

je utiší uspí a vyléčí

ŽALUDEČNÍ HOŘKÁ Q

2?

1Llquor Housw 402 sev 16 ul Omaha Nebraaka
Odvětrí: Ím?w

i M W
Vám chuf k jídlu vrátí dodá VámSouth Omaha Neb

ollateln 6t Co 635 eroadway Councii uiurrs iowi 25 ctů síly a veselé mysli 50c a $100

c
SEVERfiV BALSXM

SEVER0VY

PlLT!U(Y

Kdo trp ala W
hostí nervů vysí-- v5f
leností třeaavkon
tomu pomůže jen Vf& pro játra opraví

W Vám stolici zbav!
JAk tM ml lBOSTON ST0Í1E SEVERĎV V

roh 16 nllce
a Douglas
Omaha Nebr

PRO PLÍCE
zůstává posad nejlepSírn
lékem proti nastuzení

chřipce chrapotu a bole-
stem v krku

Vyléčí kaídy kaicl

& tiií zvetrfi zabrání S
vzniku mnohých

NERV0T0N M
Dámy po porod a JŠT

mřly by ho vidy J
uiívatL $100

oPotate se abyste tonpg tyto našli iSUe jMeT I 2S a 60 ctOnemoci

23 ctft

W Máte-1- 1 Obtiž© a močením ře-- Nečistá krev jest pKcinoo vět--' Jízavka bolesti v zádech íluton

pleť

— ueo íNicmen Dydlicl u

Frank Sevicka (Ševčíka?) v čísle

1938 jižní osmnáctá ulice
dostal se včera večer s domácím

svým pánem do hádky kteráž prý
pro něho málem osudně skončiti
mohla Mezi oběma bylo prý ně-

jaké nedorozumění k vůli nájemné-
mu a proto prý si domácí pro5
poslal aby se to urovnalo Při
tom došlo k hádce během kteréž

jak domácí tvrdí Michlen nadá-va- ti

počal a výsledkem bylo jak
Michlen policií udal Že domácí
revolver uchopil a po něm střelil

při čemž prý kule kolem'hlavy
mu letěla — Nichlen práskl ry
chle do bot a vyzvedl si na pana
domácího zatykač pro střelbu s

úmyslem zabití
— Soudcem Powellem zamít-

nuta ve čtvrtek žádost nejvyššího
návladníko státního o povolení
nového soudu proti ručitelům

zpronevěřilého pokladníka státní-

ho Bartley-h- o v jichž prospěch
jak známo porotou při soudu
rozhodnuto bylo O nové přelí-
čení žádáno na tom základě že

prý na porotu náležitý dohled ve-

den nebyl a Že jednotlivým po-

rotcům dovoleno s osobami cizími

bez svědků vyjedná váti a od nich

dopisy a paklíčky přijímati Ná-

mitky tyto neuznány oprávněnými
a nový soud státu nepovolen Nej-vy£- 5í

návladní odvolá se nyní nej

na těle boláky a vhdy jste-- U

ospalí mrzutí

SEVE3ŮVKRVECISTITEL
f{ SILITEL LEDVIN A JATER

Váa rychle vyléčí

f 75ctůa$125 Vás uzdraví $100

Yaše žena netra dcera často

Oblek pro hocbv pro staří 3 ai 10 roků a

velkými límci pécni ozdobené a vrou-

bené jež se nikdy neprodávali (1 QC
za méně než t2 00 pouze yliuJ

Celovlnené sváteční obleky pro hocby
vestee reefer a middy droby v pěkných

kostkách i pruhované a velký d)1 flfl

mi límci mající cenu 1300 ))luO

n dlouhými spodky
Cheviotové worsted clay diagonála

modré a černé iité dobře a pěkně přilé-

hající dvouřadové po

$150 $200 $250 $3 00
$400 $500 $600 $750

S každým takovýmto oblekem obdržíte
pěkný dárek

maji
trpí různými chorobami ženský-m- u

SEVERÚV

REGULÁTOR ŽENSKÝCH

NEMOCÍ

Tipouaaoi vlasu jestmrzo
!? tým bolon hlava nemá nikdo rád

seyerCvsiutelvlasO
f způsob! Vám bujný vzrůst vlasů a

f učiní je jemnými
50 rtů a $100

V
YM nčiní je sdravmi

krásnými
kvetoocími

$100

Zvláštní léky za $300 pošlete-- U popis nemoci in9
K't " - —- j Jr

4
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spíše k ne jvyššímu soudu státní
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